APERITIUS

COPA SANGRIA
COPA VI

COPA CAVA
APEROL-SPRITZ
RICARD - PASTIS
XERES DOLC - SEC
CAMPARI

MARTINI

BITTER KAS

Vermuts
VERMUT DE L'EMPORDA
YZAGUIRRE BLANC
YZAGUIRRE NEGRE RESER\
BOSSA XIPS
OLIVES FARCIDES

CAFES

CAFE BOMBO
CAPUCCINO
CAFE IRLANDES
INFUSIONS

Camamilla/Til 1a/Poniol-Menta

Te negre / verd / vermell
Poma-Canyella / Regaléssia-Menta

Rooibos / Ratafia

Benvinguts al Pati Blanc, un jardi tranquil al mig del poble,
preguem respectin I'entorn i el descans de la resta de clients.

Bienvenidos al Pati Blanc, un jardin tranquilo en el centro del
pueblo, rogamos respeten el entorno y el descanso de los

ofros clientes.

Bienvenus au Pati Blanc, un jardin au milieu du village.
On vous demande de respecter I'entourage naturel et le

3,40 €
2,80 €
2,90 €
5,00 €

3,00 €
2,00 €

3,00 €
2,90 €

2,50 €

3,00 €
3,00 €
3,20 €
1,90 €
1,90 €

2,20 €
1,90 €
570 €
1,90 €

repos des autres clients.

Pati Blanc 2023

CERVESA
COPA CLARA 'RADLER’ 2,20 €
CANYA MORITZ 2,00 €
CANYA EPIDOR 2,70 €
CANYA GEVERSTEINER 2,90 €
COPA 2 L CLARA 3.80 €
COPA 2 L MORITZ 3,50 €
COPA 2 L EPIDOR 4,60 €

COPA 2 L GEVERSTEINER 4,95 €

RUFA — cervesa artesanal 3,30 €
COCKTAILS
MOJITO 6,60 €
CAIPIRINHA 6,60 €
SAN FRANCISCO 4,60 €
SAN FRANCISCO - GIN 6,60 €
SUCS
SUCS FRUITA AMPOLLA 2,30 €

(pinya, taronja, préssec, poma | tomata)
JUS FRUITS BOUTEILLE

(ananas, orange, péche, pomme et tomate)

SUCS FRUITA NATURALS 3,40 €

(taronja I llimonay)
ORANGE ET CITRON PRESSE



Tapes/Racions...

Patates Braves 550 €
Patatas Bravas

Pommes de terre a la sauce piquante
Kartoffeln mit scharfer SolRe

Fried potatoes in spicy sauce

Musclos al vapor 8,00 €
Meijillones al vapor

Moules a la vapeur

Steamed mussels

Gedampfte Pfahimuscheln

Peixet fregit s/p
Pescadito frito

Petits poissons frits

Frittierte Fischchen

Fried small fish (small fry)

Calamars a 'andalusa 9,50 €
Calamares a la andaluza

Calmars frits a 'andalouse

Tintenfisch nach andalusischer Art

Andalusian style fried squids

Pop a la gallega 12,90 €
Pulpo a la gallega

Poulpe a la galicienne

Tintenfisch nach galicischer Art

Octopus Galician style

Croquetes de pollastre i pernil 6,90 €
Croquetas de pollo y jamén

Croquettes de poulet et jambon

H&ahnchen und Schinkenkroketten

Croquettes of chicken & ham

Tires de pollastre arrebossat 8,50 €
Tiras de pollo rebozado

Aiguillettes de poulet panées

Panierte Hahnchenstreifen

Breaded chicken strips

Pebrots Padrén
Pimientos Padrdén
Poivrons Padrén
Padrén Paprika
Padron peppers

Gaspatxo

Gazpacho

Gaspacho (Soupe froide tomate)
Gazpacho (Kalte Gemusesuppe)
Gaspacho (Cold tomatoe soup)

Poke Bowl de salmé
Poke Bowl de salmén
Poke Bowl de saumon
Poké Bowl mit Lachs
Salmon Poke Bowl

GUACAMOLE: Puré d'alvocats
Puré de aguacates

Purée d'avocats

Avocado puree

Avocado purée

Hummus | Baba ganoush:
Purés de cigrons | esberginia

Purés de garbanzos y berenjenas

Purées de pois chiches et aubergine
Kichererbsen und Auberginenpuree

Chickpea and aubergine purees

Truita de patates i ceba
Tortilla de patatasi cebolla

Omelette pommes de terre & oignons

Kartoffelomelett
Potatoes and onion omelette

Amanida russa
Ensaladilla rusa
Salade russe
Russischer Salat
Russian salad

520 €

5,60 €

10,50 €

6,80 €

6,80 €

4,90 €

6,90 €

Formatge Provolone al forn
Queso Provolone al horno
Fromage Provolone au four
Provolone Kase gebacken
Provolone cheese baked

MUSAKA: Esberginia, bolonyesa i beixamel
Berenjena, bolofiesa y bechamel
Aubergine, bolognaise et béchamel
Auberginen, bolognese und bechamel
Eggplant, bolognese and bechamel

KUIATXO: Carbassoé al forn farcit de verdures
Calabacin al horno relleno de verduras
Courgette au four farcie aux légumes

Bis zucchini mit gemuse gebacken fillen
Roasted baby marrow stuffed with vegetables

YEMISTA: Pebrot farcit carn i verdures
Pimiento relleno carne y verduras
Poivron farci a la viande et les Iégumes
Paprika gefllt mit Fleisch und Gemiuse
Pepper stuffed with meat and vegetables

Cua de vedella al vi negre | xocolata

Rabo de toro al chocolate y vino tinto
Queue de boeuf au chocolat et au vin rouge
Ochsenschwanz in Rotwein und Schokoladensofe
Beef tail in chocolate and red wine sauce

Melds de vedella rostit
Carrillera de ternera guisada
Joue de boeuf rétie
Gebratene Rindfleischwange
Slow-roasted beek cheek

Risotto de bolets i gambes

Risotto de setas y gambas

Risotto aux champignons et crevettes
Pilz-Risotto und Garnelen

Mushroom and prawn risotto

5,80 €

7,95 €

7,80 €

7,90 €

12,50 €

11,40 €

9,95€

ESCALIVADA de verdures
Verduras cocidas al horno
Légumes cuites au four
Gebackenes Gemise
Baked vegetables

Pa torrat amb tomata
Pan tostado con tomate
Tartines grillées
Gerostetes Brot

Toasted tomato bread

Embotits - Curats

Pernil Duroc i torrades amb tomata

Jamoén Duroc y tostadas con tomate
Jambon du pays et tartines grillées
Gerostetes Brot mit Schinken

Cured local ham with toasted tomato bread

Embotits catalans i torrades amb tomata
Embutidos catalanes y tostadas con tomate
Charcuterie catalane variée et tartines grillées
Katalanische Wurste und toast mit tomate
Assorted cold catalan sausages & toasted
tomato bread

Anxoves i torrades amb tomata
Anchoas y tostadas con tomate
Anchois et tartines grillées

Anchovis und toast mit tomate
Anchovies with toasted tomato bread

Formatges pais i torrades amb tomata
Quesos pais y tostadas con tomate
Fromages du pays et tartines grillées
Gerostetes Brot mit Kases

Local Cheeses with toasted tomato bread

6,20 €

3,40 €

9,50 €

9,00 €

9,60 €

9,00 €



POSTRES — DESSERTS

Crema catalana caramelitzada 4,70 €
Crema catalana caramelizada
Créeme catalane caramelisée
Katalanische Creme

Catalan creme brulée

Coulant xocolata | gelat de vainilla 5,50 €
Coulant chocolate y helado de vainilla
Coulant chocolat et glace a la vanille

Coulant Schokolade mit Vanilla Ice Cream

Chocolate coulant & vanilla ice cream

Catalanet: Gelat de torré amb ratafia 6,00 €
Helado de turrén con ratafia

Glace au touron avec ratafia

Nougat-Eis mit Ratafia

Nougat ice-cream with ratafia

Tiramiso 4,40 €
Tiramisu Kuchen / Tiramisu Cake

SORBETS

Mandarina/Mandarine/Tangerine 4,70 €
Yuzu 6,50 €
Cafe Irlandes 5,70 €
Irish Coffee

VINS

Blancs

Blanc de la casa 12,50 €
Verd Albera (Emporda) 15,70 €
La Fura (Emporda) 15,90 €
Joana (Emporda) 18,60 €
Auria (Emporda) 16,00 €
Clar i Net (Emporda) 18,00 €
Xarel 1o Bohigas (Catalunya) 16,00 €
Eliane (Penedes) 19,50 €
Il.lusié (Terra Alta) 19,75 €
Good Hope (Sud-Africa) 17,50 €

Postre fresc de llimona
Postre fresco de limdn
Dessert frais au citron
Frische Zitrone Dessert
Fresh lemon dessert

Pastis de formatge
Pastel de queso
Gateauv au fromage
Kasekuchen
Cheesecake

Madvuixes amb nata
Fresas con nata

Fraises a la creme fraiche
Erdbeeren mit Sahne
Strawberries and cream

GELATS DE PAL

FARGGI:

Dulce de Leche

Xocolata Suissa

Vainilla, xocolata i ametlles
Nata, xocolata i avellanes
CONUS:
Cookies/Vainilla-Xocolata
GEL:
Maduixa/Llimona/Tropical

Rosats

Rosat de la casa

Terra Indika (Emporda)
Ullones (Emporda)
Negres

Negre de la casa
Vinyes Velles (Emporda)
Mas Polit (Emporda)
Furot (Emporda)

Terres Negres (Emporda)
Cava

Cava de la casa
Peracaula Pink (Penedés)

4,30 €

4,90 €

5,50 €

3,40 €
3,40 €
3,40 €
3,40 €

3,00 €

2,30€

12,50 €
16,00 €
16,00 €

12,50 €
18,00 €
18,00 €
19,60 €
23,00 €

15,00 €
20,00 €
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